Confratribus infirmis domi-
missas celebra-
ri concessit;

§ 20. Eisdemque confratribus quod, ipsis infirmis existentibus, in eorum domibus missam, per presbyterum saecularem vel regularem ad eorum beneplacitum eligendum, singulis diebus, dum eorum infirmitas duraret, etiam ante diem, in casu necessitatis, et circa diurnam lucem, celebrari facere libere possent.

Cappellano de-
dit facultatem
pro condemna-
tis de nocte ce-
lebrare eosque
absolvere et eis-
dem indulgen-
tias impartiri.

§ 21. Necnon quod, si cappellano dictae confraternitatis constaret et sibi videretur dictos condemnandos ad ultimum supplicium esse dispositos ad recipiendum sacrosanctum Eucharistiae sacramentum, posset in eorum praesentia, etiam de nocte, in casu necessitatis, missam celebrare, et absolutionem ac indulgentiam plenariam in forma iubilaei impendere, et dictum Eucharistiae sacramentum eis ministrare, similiter concessit et indulsit, prout in singulis praedecessorum supplicationibus desuper designatis seu litteris desuper forsitan expeditis latius et plenius contineri dicitur.

Illic Pontifex
omnia approbat
et defectus sup-
plet;

§ 22. Nos igitur, qui ea, quae a praedecessoribus nostris ita pie et caritative concessa et ordinata esse noscuntur, ut firma perpetuo et illibata persistent, apostolicae confirmationis munimine libenter roboramus, eorum vestigiis inhaerentes, motu simili et ex certa nostra scientia ac de apostolicae potestatis plenitudine, donationem, concessionem, ampliationem, privilegia, indulta, gratias, indulgentias et peccatorum remissiones ac alia praemissa confraternitati Misericordiae illiusque confratribus praedictis per dictos praedecessores nostros quomodolibet concessas et concessa, cum omnibus inde secutis, ac omnium et singulorum, tam iuris quam facti, si qui in praemissis intervenerunt, defectuum ac solemnitatum, etiam de iure

requisitarum, forsitan omissarum supplementatione, approbamus, confirmamus et innovamus, illisque perpetuae firmitatis robor adiicimus, et ab omnibus quos concernit et in futurum concerneret, inviolabiliter observari debere; irritum quoque *etc.* decernimus.

§ 23. Non obstantibus quibusvis constitutionibus apostolicis; ac statutis, *etc.*, etiam iuramento, *etc.* roboratis; privilegiis quoque, indultis et litteris apostolicis ceterisque contrariis quibuscumque, cum clausulis opportunis et consuetis.

Contraria tol-
lit.

Fiat. Motu proprio. M.

§ 24. Et cum absolutione a censuris, ad effectum *etc.*, pro omnibus; et quod donationum concessionum, indultorum, ampliationum, gratiarum, indulgentiarum et peccatorum remissionum et aliorum praemissorum, per praedictos praedecessores nostros et dictae confraternitati et illius confratribus concessorum, veriores tenores *etc.* habeantur pro expressis, seu in totum vel in partem expressi possint in litteris. Et de approbatione, confirmatione, invocatione, supplementatione, adiectione, indulto, extensione, propagatione praedictis, de et pro omnibus et singulis supradictis, quae hic pro repetitis ad partem habeantur, motu proprio *etc.* ac perpetuo in forma gratiosa: et cum opportuna, si opus sit, iudicum executorum deputatione, qui assistant, *etc.*; cum plena et libera facultate citandi etiam per edictum publicum, constituto summarie *etc.* de non tuto accessu; ac inhibendi, et sub sententiis et censuris ecclesiasticis ac etiam pecuniariis, eorum arbitrio moderandis et applicandis, poenis; ac aggravandi *etc.*; contradictores *etc.* per quascumque eis videbitur censuras et poenas compescendi, invocato *etc.* brachii saecularis; cum derogatione constitutionum de una et duabus, non tamen tribus